hectares​, é pretendido com esta intervenção ambiental ora requerida, para realizar a construção/reforma de passagem para
permitir o trânsito de veículos e equipamentos dentro da propriedade, onde será implantado a cultura de silvicultura, na
FAZENDA LAGEADO, matriculada sob o n° 21.825, registrada na SRI de Prata - MG;

Processo de corte ou aproveitamento de 1.292 (uma mil e duzentas e noventa e duas) árvores isoladas nativa viva com
pastagem, onde será implantado a cultura de silvicultura, em uma área de 130,4854 hectares, na FAZENDA LAGEADO,
matriculada sob o n° 21.825, registrada na SRI de Prata - MG;

O rendimento estimado e de 503,0828 m³, sendo 352,1580 m³ de lenha nativa e 150,9248 m³ de madeira nativa, em áreas comuns da

[...]

hectares​, é pretendido com esta intervenção ambiental ora requerida, para realizar a construção/reforma de passagem para
permitir o trânsito de veículos e equipamentos dentro da propriedade, onde será implantado a cultura de silvicultura, na
FAZENDA LAGEADO, matriculada sob o n° 21.825, registrada na SRI de Prata - MG;

Processo de corte ou aproveitamento de 1.292 (uma mil e duzentas e noventa e duas) árvores isoladas nativa viva com
pastagem, onde será implantado a cultura de silvicultura, em uma área de 130,4854 hectares, na FAZENDA LAGEADO,
matriculada sob o n° 21.825, registrada na SRI de Prata - MG;

 

O rendimento estimado e de 503,0828 m³, sendo 352,1580 m³ de lenha nativa e 150,9248 m³ de madeira nativa, em áreas comuns da